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BR.0002.3.2021 

Protokół 

Nr XXXV/2021 

z Sesji Rady Miejskiej Koła 

z dnia 31 marca 2021 roku 
 

Nagranie z sesji dostępne jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kole – 

www.bip.kolo.pl oraz na stronie internetowej - www.kolo.pl. 

 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Powitanie gości. 

4. Propozycje do porządku obrad. 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Koła. 

6. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

7. Informacja Komendanta Powiatowego Policji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego               

na terenie miasta za 2020 rok. 

8. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej za 2020 rok. 

9. Informacja Komendanta Straży Miejskiej w Kole o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego 

w mieście oraz realizacji zadań za 2020 rok. 

10. Informacja z działalności Ochotniczej Straży Pożarnej „Koło nad Wartą” za 2020 rok. 

11. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o bezpieczeństwie sanitarnym 

miasta Koła za 2020 rok. 

12. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1)  w sprawie Strategii Rozwoju Miasta Koła na lata 2021-2025, 

2) w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta Koła i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta Koła, 

3) w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Starego Miasta              

w Kole, 

4) w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Koła                   

w rejonie ulic: Dąbskiej, Cegielnianej, 

5) zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej               

dla Powiatu Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego, 

6) zmieniająca uchwałę budżetu miasta Koła na 2021 rok, 

7) zamieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Koła na lata 2021-2028. 

13. Wolne głosy i wnioski. 

14. Protokół z XXXIV Sesji Rady Miejskiej Koła.  

15. Zamknięcie obrad XXXV Sesji Rady Miejskiej Koła. 

 

Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z ustalonym porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego protokołu. 

 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie quorum.  

Przewodniczący stwierdził, że na ustawowy stan 21 radnych w XXXV sesji udział bierze  

20 radnych, co stanowi quorum do prawomocności obrad i podejmowania prawomocnych uchwał. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

http://www.bip.kolo.pl/
http://www.kolo.pl/
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3.   Powitanie gości. 

Przewodniczący przywitał przybyłych na sesję gości. 

 

4. Propozycje do porządku obrad. 

Zastępca Burmistrza – Lech Brzeziński złożył wniosek o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały                 

w sprawie Strategii Rozwoju Miasta Koła na lata 2021-2025 (ze względu na powstałe niejasności                     

w strategii) 

Przewodniczący Tomasz Sobolewski zaproponował zmianę w kolejności porządku obrad – by punkt 

12.1. był rozpatrywany jako punkt 12.3. a punkt 12.2. jako punkt 12.1, oraz punkt 12.3. jako punkt 12.2. 

Przewodniczący wyjaśnił, że z uwagi na to, że kolejna uchwała jest konsekwencją podjęcia wcześniejszej 

uchwały, konieczne jest dostosowanie projektów uchwał, które będą po sobie następowały. 

Głos zabrała radna Halina Musiałek odnosząc się do projektu uchwały w sprawie Strategii Rozwoju 

Miasta Koła na lata 2021-2025 – podziękowała radnym za przygotowanie do komisji i dokładną analizę 

powyższego projektu uchwały. 

Radny Grzegorz Gibaszek zaproponował by przeanalizować projekt uchwały w sprawie strategii rozwoju, 

nie na poszczególnych komisjach, lecz w pełnym gronie rady (przy zachowaniu wszelkich zasad 

bezpieczeństwa). 

Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek Zastępcy Burmistrza w sprawie zdjęcia z porządku 

obrad projektu uchwały w sprawie Strategii Rozwoju Miasta Koła na lata 2021-2025. 

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób, 1 osoba nie głosowała (ze względu na problemy techniczne). 

 „za” – 18 głosów; „przeciw” – 1 głos (radna Ewa Lewicka); „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Radna Ewa Lewicka zgłosiła błąd, zaznaczając, że jest za zdjęciem z porządku obrad powyższego 

punktu. 

Projekt uchwały został zdjęty z porządku obrad. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Po przedstawieniu informacji z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Koła Przewodniczący 

poddał pod głosowanie wniosek w sprawie zmiany kolejności w porządku obrad. 

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób, 1 osoba nie głosowała. 

 „za” – 19 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Porządek po wprowadzonych zmianach: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Powitanie gości. 

4. Propozycje do porządku obrad. 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Koła. 

6. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 
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7. Informacja Komendanta Powiatowego Policji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego                   

na terenie miasta za 2020 rok. 

8. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej za 2020 rok. 

9. Informacja Komendanta Straży Miejskiej w Kole o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego 

w mieście oraz realizacji zadań za 2020 rok. 

10. Informacja z działalności Ochotniczej Straży Pożarnej „Koło nad Wartą” za 2020 rok. 

11. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o bezpieczeństwie sanitarnym 

miasta Koła za 2020 rok. 

12. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Starego Miasta               

w Kole, 

2) w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Koła                    

w rejonie ulic: Dąbskiej, Cegielnianej, 

3) w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta Koła i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta Koła, 

4) zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej               

dla Powiatu Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego, 

5) zmieniająca uchwałę budżetu miasta Koła na 2021 rok, 

6) zamieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Koła na lata 2021-2028. 

13. Wolne głosy i wnioski. 

14. Protokół z XXXIV Sesji Rady Miejskiej Koła.  

15. Zamknięcie obrad XXXV Sesji Rady Miejskiej Koła. 

 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Koła. 

Informację przedstawiła Zastępca Burmistrza Miasta Koła – Lech Brzeziński. 

Informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

6.  Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

Interpelacje złożyli: 

- Wiceprzewodniczący Artur Szafrański: 

• w dniu 02.03.2021 r.: 

 – w sprawie utwardzenia nawierzchni na ul. Rubinowej (odpowiedź – 08.03.2021 r.); 

Interpelacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

- Przewodniczący Tomasz Sobolewski: 

 w dniu 12.03.2021 r.: 

 – w sprawie przetargu na udzielenie i obsługę długoterminowego kredytu bankowego (Odpowiedź – 

29.03.2021 r.); 

Interpelacja stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

- radna Urszula Pękacz: 

 w dniu 31.03.2021 r.: 

 – w sprawie podjęcia działań dot. wymiany kanalizacji deszczowej na ulicy 3-go Maja; 

Interpelacja stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 – w sprawie rozważenia zakupu syreny alarmowej nowej generacji z regulowaną modulacją    

   dźwięku. 

Interpelacja stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

Interpelacje złożył również radny Jarosław Tomczyk (w dniu dzisiejszym) 

Interpelacja stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 
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7. Informacja Komendanta Powiatowego Policji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie 

miasta za 2020 rok. 

Informację przedstawił nadkomisarz Roman Pankowski – Komendant Powiatowy Policji w Kole. 

 

Informacja została przyjęta przez aklamację. 

Informacja stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

8. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej za 2020 rok. 

Informację przedstawił brygadier Krzysztof Żurawik – Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej 

w Kole. 

 

Informacja została przyjęta przez aklamację. 

Informacja stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

 

9. Informacja Komendanta Straży Miejskiej w Kole o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego                     

w mieście oraz realizacji zadań za 2020 rok. 

Informację przedstawił Krzysztof Ossowski - Komendant Straży Miejskiej w Kole. 

 

Informacja została przyjęta przez aklamację. 

Informacja stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

10. Informacja z działalności Ochotniczej Straży Pożarnej „Koło nad Wartą” za 2020 rok. 

Informację przedstawił Arkadiusz Olczak – Prezes OSP Koło nad Wartą. 

W dyskusji udział wzięli: 

- radny Adrian Król, 

- Przewodniczący Tomasz Sobolewski. 

 

Informacja została przyjęta przez aklamację. 

Informacja stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

 

11. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o bezpieczeństwie sanitarnym miasta 

Koła za 2020 rok. 

Informację przedstawiła Ewa Lewicka – Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Kole. 

W dyskusji udział wzięli: 

- radna Teresa Brzoska. 

 

Informacja została przyjęta przez aklamację. 

Informacja stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący ogłosił 10 minut przerwy (godz. 15.46–16.00). 

 

12. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Starego Miasta w Kole. 

Projekt uchwały przedstawiła Hanna Zywert – Naczelnik Wydziału Infrastruktury Technicznej, Inwestycji              

i Gospodarki Przestrzennej. 
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Opinia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego – pozytywna. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób, 1 osoba nie głosowała. 

„za” – 19 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXV/353/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

 

2) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Koła w rejonie ulic: Dąbskiej, Cegielnianej. 

Projekt uchwały przedstawiła Hanna Zywert – Naczelnik Wydziału Infrastruktury Technicznej, Inwestycji              

i Gospodarki Przestrzennej. 

Opinia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego – pozytywna. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXV/354/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 

 

3) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Koła i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

miasta Koła. 

Projekt uchwały przedstawiła Hanna Zywert - Naczelnik Wydziału Infrastruktury Technicznej, Inwestycji                

i Gospodarki Przestrzennej. 

Opinia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego – pozytywna. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXV/355/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu. 

 

4) Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej dla Powiatu Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego. 

Projekt uchwały przedstawił Lech Brzeziński – Zastępca Burmistrza Miasta Koła. 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 
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W dyskusji udział wzięli: 

- radny Adrian Król, 

- radna Urszula Pękacz. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXV/356/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu. 

 

5) Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę budżetu miasta Koła na 2021 rok. 

Projekt uchwały przedstawił Lech Brzeziński – Zastępca Burmistrza Miasta Koła. 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXV/357/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu. 

 

6) Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Koła na lata 2021-

2028. 

Projekt uchwały przedstawił Lech Brzeziński – Zastępca Burmistrza Miasta Koła. 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXV/358/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu. 

 

Zastępca Burmistrza – Lech Brzeziński podziękował radnym za wyrozumiałość, jeśli chodzi o 

przedstawienie uchwał, dodał, że jest to dla niego nowa sytuacja i ma nadzieję, że uchwały zostały 

przedstawione przez niego w zrozumiały sposób. Następnie złożył wszystkim życzenia z okazji zbliżających 

się świąt wielkanocnych. 

Przewodniczący wyjaśnił, że ze względów zdrowotnych Pan Burmistrz, jak również Pani Skarbnik nie mogli 

uczestniczyć w sesji. Podziękował Panu Brzezińskiemu za godne reprezentowanie miasta na dzisiejszej sesji. 
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11. Wolne głosy i wnioski. 

Nawiązując do pisma Burmistrza dot. wskazania przedstawiciela Rady Miejskiej Koła do prac w zespole 

dokonującym oceny i weryfikacji złożonych projektów do kolskiego budżetu obywatelskiego, 

przewodniczący prosił o zgłaszanie kandydatów. 

Radna Halina Musiałek zaproponowała by w powyższym zespole pracował Grzegorz Gibaszek.  

Nikt z radnych nie zgłosił sprzeciwu, a radny Grzegorz Gibaszek wyraził zgodę na prace w zespole 

dokonującym oceny i weryfikacji złożonych projektów do kolskiego budżetu obywatelskiego. 

 

Przewodniczący poruszył również temat przekazania 1% podatku – jeśli jeszcze ktoś nie zdecydował na jaki 

cel chce przeznaczyć ten 1%, zaproponował by oddać go dla Sandry zmagającej się z SM lub dla Norbetra, 

który potrzebuje pomocy by wrócić do zdrowia po wypadku. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

- radny Grzegorz Gibaszek, 

- radna Halina Musiałek, 

- radny Andrzej Cesarz, 

- radny Adrian Król, 

- radny Marcin Janiak.  

 

12. Protokół z XXXIV Sesji Rady Miejskiej Koła. 

Przewodniczący poinformował, że protokół z XXXIV Sesji Rady Miejskiej Koła został podpisany.  

Nie wniesiono do niego uwag. 

 

13. Zamknięcie obrad XXXV Sesji Rady Miejskiej Koła. 

Wobec zrealizowanego porządku obrad przewodniczący zamknął obrady XXXV Sesji Rady Miejskiej Koła                      

o godzinie 16.40. 

 
 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła  

       (-) Tomasz Sobolewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Anna Krakowska - pomoc administracyjna 


